
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.DZ.1223.37.2022                                                                

 

Poznań dnia 10.05.2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert   

tj. do dnia 09 maja 2022 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia online dla pracowników Zarządu Transportu 

Miejskiego w Poznaniu (około 100 osób), z zakresu budowania właściwych relacji i poprawnej 

komunikacji w miejscu pracy” znak sprawy: ZTM.DZ.1223.37.2022 złożono następujące oferty: 

 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR OFERTY 

(zgodnie z kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 
Miłosz Biniecki DevelopTech  
ul. Robotnicza 42A 
53-608 Wrocław 

1 4.428,00 zł  

2. 
Seka S.A. 
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa 

2 7.950,00 zł  

3. 

Magdalena Wolniewicz-Kesaria 
Centrum Organizacji Szkoleń i 
Konferencji SEMPER 
ul. Libelta 1a/2 
61-706 Poznań  

3 9.600,00 zł  

4. 

NT Group Systemy Informatyczne  
Sp. z o.o. 
ul. Pomorska 65/10 
90-218 Łódź 

4 8.400,00 zł  

http://www.ztm.poznan.pl/


 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

5. 
Mirosław Serbinowicz MS Consensus 
ul. Legionów 102B/54 
81-472 Gdynia 

5 6.990,00 zł  

6. 

Izabela Mejza 
FRONTOZA Szkolenia 
ul. Floksowa 46 
60-175 Poznań 

6 9.300,00 zł  

7. 

Małgorzata Skoryna 
Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki 
WSSN 
os. Młodych 5/17 
63-000 Środa Wlkp. 

7 2.848,00 zł  

8. 
Lauren Peso Polska S.A. 
ul. Dąbrowskiego 48 
41-500 Chorzów 

8 5.100,00 zł  

9. 
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 
al. Niepodległości 10 
61-875 Poznań 

9 10.000,00 zł  

10. 
Kornelia Jeleń Golden Training 
al. Stanów Zjednoczonych 53/533 
04-028 Warszawa  

10 8.100,00 zł  

11. 

Fundacja Rozwoju Demokracji 
Lokalnej Ośrodek Regionalny w 
Zielonej Górze 
al. Niepodległości 16/9 
65-048 Zielona Góra 

11 8.900,00 zł  

12. 
Skyway Sp. z o.o. 
ul. Zacisze 5E/4 
65-775 Zielona Góra 

12 1.752,75 zł  

13. 

Małgorzata Waszczyk-Cocińska 
Akademia dla Biznesu 
ul. Lelewela 3/7 
93-166 Łódź 

13 2.300,00 zł  

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-05-11T10:25:33+0200


		2022-05-11T10:29:36+0200




